
  
 

  ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
LICEO SCIENTIFICO – CLASSICO – LINGUISTICO – ARTISTICO 

 VIA  A. DE FLORIO – 87067 ROSSANO (CS) 
Tel. 0983-508800 – 514583 fax 292040   e-mail  csis07100c@istruzione.it,  – 

 csis07100c@pec.istruzione.it 

 

Programma Erasmus+ - Azione KA121-SCH 

Accreditamento progetti per la mobilità di studenti e staff nell’ambito della formazione  

CODICE ACCREDITAMENTO: 2022-1-IT02-KA120_SCH-000104383 

CODICE PROGETTO: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000132431 

CUP: G31I23000120006 

Prot.7465 del 28-09-2023 

 
OGGETTO: nomina Commissione di valutazione relativa al bando per la selezione di n. 15 studenti beneficiari 

di borse di mobilità all’estero finanziate dal programma Erasmus+ KA1 Progetti di mobilità nell’ambito 

dell’Istruzione scolastica 

Convenzione N° 2023-1-IT02-KA121-SCH-000132431.  

CODICE CUP: G31123000120006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.l.129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D. Lgs 50/2016 Codice dei contratti pubblici relativo ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive CE; 

VISTO il bando in oggetto prot.6866 del 7/09/2023; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 

Giudicatrice composta da soggetti di professionalità; 

ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

 

DECRETA 

 

La nomina per la commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute per la procedura in 

premessa che è così costituita: 

 

Prof.ssa Barone Iolanda: staff progetto Erasmus (Presidente Commissione) 

Prof.ssa Salvati Maria Luisa: referente progetto Erasmus (membro Commissione) 

Prof.ssa Lawton Hurst Sarah: staff Progetto Erasmus (membro Commissione) 

Prof.ssa Dimitri Giovanna: staff Progetto Erasmus (membro Commissione) 

Prof.ssa Straface Patrizia: staff Progetto Erasmus (membro Commissione) 

prof.ssa Zeppetella Patrizia: staff Progetto Erasmus (membro Commissione)  

mailto:csis07100c@istruzione.it
mailto:csis07100c@pec.istruzione.it


La seduta pubblica di valutazione delle domande è convocata per il giorno 29-09-2023, alle ore 15:00 nei 

locali di questo Istituto, pertanto nell’espletamento dell’incarico la commissione dovrà provvedere alle 

formalità previste dal bando. 

Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate. 

    
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                     Antonio F. PISTOIA  
                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                       ai sensi dell’art. 3, c.2,D.lgs. n.39/1993  

 


